[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________				                                                                  №  ____
п. Мартюш

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим  организациям, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 03.02.2021 года № 151 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацииРоР», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 03.02.2021 года № 151 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям» (далее - Порядок) следующие изменения:
пункт 25 Порядка дополнить следующим абзацем:
«В случае если объем запрашиваемой субсидии превышает объем лимитов бюджетных обязательств, установленных Администрацией на текущий год, сумма субсидии уменьшается до объема лимитов бюджетных обязательств в текущем году».
  2. Состав Комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, подавших заявки на получение финансовой поддержки из местного бюджета, утвердить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

2

Глава городского округа                                                                         С.А. Белоусов
	Утвержден
постановлением Главы
Каменского городского округа
от  _________ № ____
«О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим  организациям, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 03.02.2021 года № 151 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям»

Состав комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, подавших заявки на получение финансовой поддержки
из местного бюджета

	Балакина
Елена Геннадьевна
	- Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, председатель комиссии;

	Плотникова
Марина Александровна
	- Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации
МО «Каменский городской округ», заместитель председателя комиссии;

	Вересникова
Юлия Александровна
	- ведущий специалист Администрации
МО «Каменский городской округ»,
секретарь комиссии;

	Брызгалова
Татьяна Александровна
	- главный специалист Администрации
МО «Каменский городской округ»;

	Лежнева
Наталья Леонидовна
	- и.о. Начальника Финансового управления Администрации Каменского городского округа;

	Шестерова Айгуль Газимовна
	- Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации МО «Каменский городской округ».

image1.jpeg